L

Normalausfiihrung (AuRendurchmesser = 67 mm)

Bezeichnung

R30
R50
ECP1-10
ECP5-10
ECP50-10

R30-20
ECP1-20
ECP5-20

ECP20-20
ECP50-20

Apic FAP-Filterelemente

Diese nominalen Filterelemente werden speziell zur Wasseraufbereitung eingesetzt. Es
ist sowohl eine Standardvariante, als auch eine Variante mit vergréfertem Durchmesser

Filtervlies Lange

Polyester
9 3/4"

Zellulose /
Polyester

Polyester

Zellulose / 20°
Polyester

(fir das Filtergehduse Big Blue) lieferbar.
Durch die grof3e Oberflache der plissierten Elemente werden folgende Vorteile erzielt:

Wesentliche Merkmale:

hohe Schmutzaufnahmekapazitat
geringer Druckabfall

hoher Volumenstrom

lange Standzeit

Filterfeinheit Anfangs-AP bei Durchfluss Bezeichnung
30 um ‘ R30-BB
50 um < 0,07 bar bei 38 Lpm g
o ECP1-10BB
5 um <0,1 bar bei 38 Lpm P et

ECP20-10BB
50 ym
ECP50-10BB
30 um < 0,07 bar bei 38 Lpm
R30-20BB
1um
ECP1-20BB
5 um
< 0,1 bar bei 38 Lpm ECP5-20BB
AUl ECP20-20BB
50 ym ECP50-20BB

Technische Anderungen vorbehalten | Rev.: 015.24.06

Technische Daten

Werkstoff Filtervlies:

Werkstoff Stiitzkern:

Werkstoff Endkappen

Durchmesser
Filterfeinheiten:
Filterlange:

Max. Betriebstemp.:

Filtervlies Lange

Polyester

9 3/4"
Zellulose /

Polyester

Polyester

Zellulose / 20°
Polyester
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->zum Produkt

Polyester, Zellulose

Polypropylen

Standard: Vinyl-Palistol
Big-Blue: Polypropylen

Standard: 67 mm
Big-Blue: 114 mm

1,5, 20, 30, 50 ym
9 3/4", 20°

+4,4°C bis +51,7°C

BB-Ausfiihrung (fiir Big Blue Filtergehduse, Auf3endurchmesser = 114 mm)

Filterfeinheit Anfangs-AP bei Durchfluss

30 um

< 0,07 bar bei 38 Lpm
50 um
1yum
5 um

< 0,1 bar bei 76 Lpm
20 pm

50 ym

30 um < 0,07 bar bei 76 Lpm
1um
5um

< 0,1 bar bei 76 Lpm
20 ym

50 ym
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https://www.mts-apic-filter.de/produkte/filterelemente-fuer-fluessigkeiten/gefaltete-filterelemente/fap/

